様式第５号（第１１条関係）

三股町集落営農連携促進等事業に係る目標達成状況等報告書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三股町長　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名（法人等の場合）

　三股町集落営農連携促進等事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、　　年度末時点における目標達成状況等について下記のとおり報告します。

記
１　成果目標
	成果目標
	申請時の現状
	目標達成状況
（上段：計画、下段：実績）
	達成状況
（％）

２　添付書類
（１）目標の達成状況が確認できる書類
（２）財産管理台帳
（２）利用簿又は管理運営日誌等
（３）その他町長が必要と認める書類